
Usnesení z 14. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

12.12.2023  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18:00 hod.  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

• č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka a Magdu Petráčkovou a zapisovatelem RNDr. 

Lucii Jirsákovou. 

• č.2 program 11.veřejného zasedání OZ 

• č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

• č.4 zápis a usnesení z 13. veřejného zasedání OZ ze dne 10.11.2023 

• č.5  dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.106/2023 mezi obcí Petrovice a Rolnickou a.s. 

Králíky 

• č.6 nájemní smlouvu na byt č. 5 v bytovém domě čp.24 v Petrovicích stávajícímu 

nájemníkovi na dobu jednoho roku a výši nájemného 55 Kč/1 m2 od 12.1.2024 

• č.7 nájemní smlouvu na byt č. 6 v bytovém domě čp.24 v Petrovicích stávajícímu 

nájemníkovi na dobu jednoho roku a výši nájemného 55 Kč/1 m2 od 12.1.2024 

• č.8 nájemní smlouvu na byt č. 7 v bytovém domě čp.24 v Petrovicích stávajícímu 

nájemníkovi na dobu jednoho roku a výši nájemného 55 Kč/1 m2 od 12.1.2024 

• č.9 vytvoření záměru o prodeji pozemku p.č. 688/30 o výměře 21 m2, který je součástí 

pozemku p.č. 688/6 v k.ú.Petrovice u Nového Bydžova.  

• č.10 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č.IV-12_2025456 na pozemky p.č. 

729, 735/2 v k.ú.Petrovice u Nového Bydžova mezi obcí Petrovice a ČEZ Distribuce,a.s. 

se sídlem Teplická 874/2, 405 02 Děčín 

• č.11 finanční dar ve výši 10.000,-Kč centru Lyra na preventivní službu rané péče.  

• č.12 dodatek č. 1  1 smlouvy o dílo „Petrovice- inženýrské sítě pro nové RD“. Během stavby 

byla zjištěna nutnost změn proti stavu v zadávací dokumentaci, což bylo provedeno 

změnovým listem ZL č.. Změnovým listem došlo ke snížení zakázky o 24.670,38 Kč 

• č.13 členské příspěvky na rok 2024 DSO Pocidlinsko ve výši 14.532,-Kč 

• č.14 odložení daného bodu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (ČEZ Distribuce) 

na pozemky p.č.423/14, 423/40, 423/24, 423/11, 422/24, 423/41, 419/10 v k.ú. Petrovice u 

Nového Bydžova na další jednání z důvodu zjištění dalších informací. 

• č.15 zimní plán obce Petrovice na sezónu 2023-2024 

 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef Čadík       dne ........................................... 

 

Magda Petráčková      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 14. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

12.12.2023  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18:00 hod.  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

• plněním úkolů z minulého zasedání, konané dne 10.11.2023 

• cenami dodávky pitné a užitkové vody a za odvádění odpadních vod VAK HK, a.s. pro rok 

2024 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.12.2023 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef Čadík       dne ........................................... 

 

Magda Petráčková      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 

 
 


